

17-08-2014  
 Evidenčné číslo: 12-08-2014  
 Prílohy: 24/2014

<b>Dodávateľ</b> VIVA TRADE, s.r.o. Szakkayho 1 04008 Košice Prevadzka: Szakkayho 1 Tel.: 055/ 799 95 51 Fax.: 055/ 625 36 64 Peňažný ústav: FIO Číslo účtu/kód: 2300375591/8330 IBAN: SK368330000002300375591 DIČ: 2020061109 Stredisko: IČ DPH: SK2020061109 SWIFT: FIOZSKBAXXX	IČO: 36202347 Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 0141858</b> Variabilný symbol: 0141858
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:0141858 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	<b>Odberateľ:</b> Obec Beniakovce Beniakovce 44 044 42 Beniakovce Tel.: 0908 324 139 Fax: DIČ: 2021261308 IČ DPH:	IČO: 00691224
	Dátum splatnosti: 25.08.2014 Dátum vyhotovenia: 11.08.2014 Daňová povinnosť: 11.08.2014 Dátum dodania: 11.08.2014	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V0141882 11.08.2014							
XM-7124D	ks	2,000	7,15	20,00	1,43	20,00	13,73
XM-7124E	ks	2,000	6,62	20,00	1,324	20,00	12,71
XM-7124F	ks	2,000	5,76	20,00	1,152	20,00	11,06
XM-7067E	ks	2,000	7,75	20,00	1,55	20,00	14,88
XM-7067F	ks	2,000	7,12	20,00	1,424	20,00	13,67
XM-7067G	ks	2,000	6,66	20,00	1,332	20,00	12,79
XM-7045B	ks	2,000	8,32	20,00	1,664	20,00	15,97
XM-7045D	ks	2,000	7,21	20,00	1,442	20,00	13,84
XM-7045F	ks	2,000	6,66	20,00	1,332	20,00	12,79
XM-7098C		1,000	10,78	20,00	2,156	20,00	10,35
XM-7098D		1,000	8,65	20,00	1,73	20,00	8,30
XM-7098E		1,000	6,31	20,00	1,262	20,00	6,06
Y-7019B (MT.047.61.E)	ks	2,000	8,74	20,00	1,748	20,00	16,78
Y-7019D (MT.047.61.C)	ks	2,000	7,36	20,00	1,472	20,00	14,13
Y-7019E (MT.047.61.B)	ks	2,000	6,89	20,00	1,378	20,00	13,23
XM-7070E	ks	7,000	7,68	20,00	1,536	20,00	51,61
XL-4104N/E	ks	1,000	14,06	20,00	2,812	20,00	13,50
XL-4104N/G	ks	2,000	8,25	20,00	1,65	20,00	15,84
XL-4055C	ks	1,000	9,62	20,00	1,924	20,00	9,24
XS-8225C	ks	1,000	4,86	20,00	0,972	20,00	4,67
XS-8225D	ks	1,000	3,39	20,00	0,678	20,00	3,25
XS-8225E	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	20,00	2,64
Štítky		41,000	0,40	20,00	0,08	50,00	9,84

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 9 064,31 SKK	V sadzbe základnej 250,73	50,15	300,88
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej 0,00	0,00	0,00
	Oslobodené 0,00		0,00
	Mimo DPH 0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>250,73</b>	<b>50,15</b>	<b>300,88 EUR</b>

Zaregistrované: Okresný súd Košice I. 12024/V  
 Vystavením a prevzatím daňového dokladu potvrdzuje odberateľ realizáciu uvedených služieb a datum zdaniteľného plnenia  
 Účtovný predpis: 311/604, 311/343  
 Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list  
 Prevzal: Vystavil: Bartová

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 582/2001 Z. z. o účtovníctve / použitia / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy\*  
 Prípravovaná finančná operácia je - nieje\* v súlade s:  
 a) so schváleným rozpočtom,  
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky  
 c) s uzatvorenými zmluvami  
 d) s uzatvorenými zmluvami  
 e) s rozhodnutiami  
 f) s internými aktami riadenia a hospodárskimi s výslovnými prostriedkami

Dátum: 12. AUG. 2014  
 spĺňa - neplní: Podpis: [Podpis]  
 povinný hospodársky úradník, zodpovedá za obsah  
 Dátum: 12. AUG. 2014  
 Podpis: [Podpis]  
 \* rozhoduje sa predbežne

**Obec Beniakovce**  
 Vecnú správnosť schvaľuje: [Podpis]  
 Formálnu stránku schvaľuje a zaúčtoval: [Podpis]